
令和 5 年 2 月 3 日 

寿会会員の皆様へ 

 

名張市シルバー人材センター （互助会） 

 寿 会  会長  堀出 良夫 

 

令和５年度 年会費の納付について（ご案内） 

 

立春も過ぎ、厳しい寒さも少しずつ和らいだように思われる時節となりました。

会員の皆様方におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、寿会の事業活動にご理解、ご協力頂きまして厚くお礼を申し上げます。 

引き続き、シルバー人生がより良く楽しいものになるように尽力してまいります。 

さて、令和 5 年度分の「年会費」を納付して頂く時期となりました。つきまして

は、シルバー人材センター会員更新時に、寿会「年会費」を納付して頂きますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

➢ 年会費  2,000円（令和 5 年 4 月 1 日～令和 6 年 3 月 31 日） 

            ※センター年会費 2,000 円(別紙あり)と合わせて 4,000 円が

必要となります。 

➢ 場 所  名張市シルバー人材センター 

➢ 期 日  令和 5 年 3 月 17 日（金） 

 

 

 

名張市シルバー人材センター寿会 規約（抜粋）＜令和 4 年 6 月 23 日改正＞ 

 

第 6 条（会費及び入会金） 

会費は、年会費 2,000 円とし会員更新時に納める。 


